
DODATEKč.lEDCBA

k e s m lo u v ě o u m ís tě n í z a ř í z e n í v lo k a l i t ě B a b í u z a v ř e n é d n e 7 .6 .2 0 0 4 m e z iqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Česká republika - Ministerstvo vnitra IČ: 00007064

Nad Štolou 936/3

1 70 34 Praha 7

Kontaktní adresa:

Policie ČR, Správa Východočeského kraje

Stavební a ubytovací odbor

Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové

tel.

bankovní spojení - Česká národní banka, č.ú.

zastoupená : plk. Ing. Josefem Nerudou, zástupcem ředitele Policie České republiky, Správy

Východočeského kraje

(dále jen "majitel objektu") na straně jedné

Není plátce DPH

a

Eurotel Praha, spol. sr .0.

Vyskočilova čp. 1442/1 b

140 21 Praha 4

bankovní spojení: Živnostenská banka č.ú.

zastoupená Ing. Jaroslavem Kotkem, na základě plné moci ze dne 1.2.2006
zapsaná v obchodním reistříku vedeném MV tskvrn soudem v Praze oddíl C, vložka 1504

identifikační kód: NABABI finanční kód:

(dále jen "provozovatel zařízení") na straně druhé

Je plátce DPH

IČ: 15268306

DIČ: CZ15268306

Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím.

I .

1.1 V ČI. 1 bod 1. zní:

1. Umístění zařízení

Předmětem smlouvy je umístění technologie ZS veřejné komunikační sítě Eurotel,
(dále jen MW) připojení

ZS na věži v majetku ČR MV, umístěné na pozemku 593/5, katastrální území Náchod, jehož majitelem

je Město Náchod.

Majitel objektu umožní provozovateli zařízení připojení na rozvod elektrické energie kabelové

propojení mezi technologií a anténami v rozsahu potřebném k plnění čI. 2 této smlouvy.

(1 ~ V ČI. 5.1. se slova ,,35.900,-Kč (slovy třicetpěttisícdevětset korun českých)" nahrazují slovy

,,42.970,-Kč (slovy čtyřicetdvatisícedevětsetsedmdesát korun českých".

1.3 V ČI. 5.2. se slova" 17 .950,-Kč (slovy sedmnácttisícdevětsetpadesát korun českých)" nahrazují

slovy ,,21.485,-Kč (slovy dvacetjednatisícčtyřistaosmdesátpět korun českých".

1.4 Do ČI. 5 se vkládá nový bod S., který zní:

5. Změna bankovního spojení majitele objektu

Majitel objektu je povinen informovat nájemce bez zbytečného odkladu o detailech svého bankovního

spojení nebo o jakékoliv změně týkající se detailů bankovního spojení. Jakákoliv změna podrobností

bankovního spojení bude provozovateli zařízení oznámena doporučeným dopisem podepsaným
osobou nebo osobami oprávněnými jednat jménem majitele objektu adresovaným do sídla



qponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

provozovatele zařízení (součástí adresy bude toto označení - Finanční účtárna, vedoucí oddělení

závazků).

1.5 Do ČI. 6 se vkládá nový bod 2.7, který zní:

2.7. Majitel objektu umožní propojení technologické místnosti provozovatele zařízení metalickým,

příp. optickým kabelovým vedením ke stávajícímu datovému, nebo telefonnímu rozvodu v objektu,

nebo i mimo něj za podmínky, že provozovatel zařízení uzavře s poskytovatelem datového resp.

telefonního spojení řádnou smlouvu umožňující takové připojení. V případě, že metalické, resp.

optické propojení bude realizovat poskytovatel připojení, bude pro tuto činnost provozovatelem

zařízení písemně pověřen. Technické řešení propojení bude předloženo před realizací k

odsouhlasení majiteli objektu.

II.

2.1 Tento dodatek č. 1 je n e d í ln o u součástí smlouvy o umístění zařízení ze dne 7.6.2004.

2.2 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem 1.7.2006.

2.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné

vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními

podpisy.
2.4 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží

dvě vyhotovení.

2 6. června 2006
v Hradci Králové dne . V Praze dne 1 3 -06- 2006

za majitele objektu

plk. Ing. Josef Neruda

z provozovatele zařízení

Ing. Jaroslav Kotek

rót;;?

2


